34160 Kra-166: *Cumque essent discipuli cum V. Nunc nobis auge.* Responsorium hoc alibi non notum est.

34190 In Kra-47, Kie-1 additur R *Facta autem hac voce cum V. Repleti sunt omnes.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
34070	Advenit ignis divinus	Spiritus Domini replevit
34080	Loquebantur variis	Spiritus Sanctus procedens
34090	Repleti sunt omnes	Advenit ignis divinus
34100	Apparuerunt apostolis	Dum venerit Paraclitus
34110	Loquebantur variis	Nisi ego abiero
34120	Amen amen... qui non intrat	Amen amen... qui non intrat
34130	Ego sum ostium	Ego sum ostium
34140	Spiritus Domini replevit	Factus est repente
34150	Omnium enim est artifex	Et apparruerunt
34160	Advenit ignis divinus	Non vos relinquam
34170	Invenit eos	Pacem meam
34180	Apparuerunt apostolis	Loquebantur variis
34190	Loquebantur variis	Repleti sunt omnes
34200	Amen amen... qui credit	Nemo potest venire
34210	Ego sum panis vivus	Ego sum panis vivus
34215	Repleti sunt omnes	Repleti sunt omnes
34216	Disciplinam et sapientiam	Apparuerunt apostolis
34217	Apparuerunt apostolis	Spiritus Sanctus procedens
34220	Convocatis Jesus	Convocatis Jesus
34230	Egressi duodecim	Si diligitis me
34235	Spiritus Sanctus procedens	Jam non dicam vos
34236	Loquebantur variis	Ultimo festivitatis die
34237	Apparuerunt apostolis	Disciplinam et sapientiam
34240	Factum est in una dierum	Spiritus Sanctus docebit
34250	Tulit ergo lectum	Spiritus Sanctus procedens

34200 Kra-32: *Hac die et tribus sequentibus in laudibus et in vesperis dicatur haec sola antiphona: Dum complerentur.* Kra-166 super psalmos antiphonam solam praescribit: *Spiritus Domini replevit.* Kra-51: Ab+ *Spiritus qui a Patre.*

34215 Kra-1256, Damb: R1 *Jam non dicam vos.* Kie-1: R1 *Dum complerentur vel Repleti sunt.* In Kra-1255 et Cas-3 R1-R3 vacant. Kra-32 et Kra-166 de feria secunda repeti praecipiunt.

34220 Kra-166 antiphonam solam super psalmos habet: *Repleti sunt.*

34235 Kra-1255 et Cas-3: R1-R3 vacant. Kra-32 et Kra-166: de feria tertia repetuntur responsoria.

34240 Kra-166 antiphonam solam super psalmos in laudibus habet: *Fontes et omnia.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
34255	P	8Sabb	N	R1	007690
34256	P	8Sabb	N	R2	006710
34257	P	8Sabb	N	R3	006110
34260	P	8Sabb	L	Ab	002034

34255 Kra-32: responsoria de feria quarta imponuntur. In Kra-166, Kra-1255, Kra-1256 Cas-3 et Damb responsoria nocturni non specificantur.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
34255	Spiritus Domini replevit	Spiritus Sanctus procedens
34256	Facta autem hac voce	Dum venerit Paraclitus
34257	Apparuerunt apostolis	Factus est repente
34260	Dum sol autem occidisset	Ultimo festivitatis die